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  Título :  Trofeo MTB Villa de ALTEA - OPEN BTT DE LA CV  1-6-2008            
   
  Clasificación de 5 vueltas (Elite y Sub23) 
 
  Clas   Dor.Nombre               Categ. Equipo             Tiempo        Diferencia 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
   1       2 ARMERO,Santiago      ELITE  LA VALLDIGNA CC    01:26:55           
   2      49 JUAREZ,Oscar         ELITE  SEPELACO CC        01:29:45     2:50 min. 
   3      67 MOLL,Adelino         ELITE  GRUPO MOR-STP      01:29:48     2:53 min. 
   4       5 DE LA FUENT,Isaka    ELITE  CMAQUINA BIKE      01:30:50     3:55 min. 
   5       6 BENITO,Jose manuel   ELITE  CALDENTEY-RCO      01:31:57     5:02 min. 
   6       1 TORRES,Antonio       ELITE  CMAQUINA BIKE      01:31:59     5:04 min. 
   7      68 MERLOS,Pedro         ELITE  BELGA GD           01:31:59     5:04 min. 
   8      65 ANTON,Eloy           ELITE  BELGA GD           01:31:59     5:04 min. 
   9       9 VITORIA,Raúl         ELITE  BICI M NOVELDA     01:33:25     6:30 min. 
  10      48 GIL,David            ELITE  SEPELACO CC        01:34:24     7:29 min. 
  11      81 UREÑA,Hector         ELITE  RADICAL BIKE CC    01:35:14     8:19 min. 
  12     119 SIMON,Juan Jose      ELITE  ILICITANA UC       01:35:19     8:24 min. 
  13      25 PLA,Ramon            ELITE  BELGA GD           01:35:34     8:39 min. 
  14      82 TORRO,Carlos a.      ELITE  RADICAL BIKE CC    01:37:15    10:20 min. 
  15       8 ANDREU,Juan F.       ELITE  BAJO SEGURA CC     01:38:57    12:02 min. 
  16      75 SANJUAN,Jose         ELITE  TIBI CC            01:39:48    12:53 min. 
  17     115 FRANCES,Manuel       SUB23  CC EQUIP CICL      01:39:56    13:01 min. 
  18      73 MIRO,Antonio         ELITE  TIBI CC            01:39:56    13:01 min. 
  19       7 SOLIVERES,Francisco  SENIO  TYOSA              01:40:15    13:20 min. 
  20      40 MARTINEZ,Juan        ELITE  BICI M NOVELDA     01:40:23    13:28 min. 
  21     118 FUERTE,Carlos        ELITE  BICI M NOVELDA     01:41:08    14:13 min. 
  22      77 MARTINEZ,Mario       ELITE  RADICAL BIKE CC    01:47:34    20:39 min. 
  23     104 MORCILLO,Rubén       SUB23  ALCORA CC          01:47:34    20:39 min. 
  24     109 OLTRA,Dimas          SUB23  CMAQUINA BIKE      01:47:56    21:01 min. 
  25      18 PARRA,José-luis      SENIO  SEPELACO CC        01:47:56    21:01 min. 
  26      78 CUCART,David         ELITE  RADICAL BIKE CC    01:47:56    21:01 min. 
  27      23 LOZANO,Raul          ELITE  MONOVER CC         01:47:56    21:01 min. 
  28      43 SAFONT,Daniel        ELITE  TEAM MANRUBIA K    01:47:59    21:04 min. 
  29       4 GARRIDO,Miguel       ELITE  CDFORESBIKE.C      01:47:59    21:04 min. 
  30      85 URIEL,Daniel         SENIO  GUADALEST CC       01:47:59    21:04 min. 
  31      32 MORENO,Gonzalo       ELITE  SCSAN JUAN         01:48:50    21:55 min. 
  32      45 NAVARRO,Juan ignacio ELITE  TEAM MANRUBIA K    01:48:50    21:55 min. 
  33     120 CRESPO,Juan fco.     SUB23  CCBENISSA          01:49:07    22:12 min. 
  34     113 ESPADA,David         SUB23  GRUPO MOR-STP      01:51:00    24:05 min. 
  35      57 VIDAL,Raúl           ELITE  BOCAIRENT CC       01:55:49   vuelta 
  36     114 DE HARO,Jonathan     SUB23  CDFORESBIKE.C      02:05:19   vuelta 
  37     107 PRIETO,Alberto       SUB23  CC MIGUEL MANRUBI  02:16:24   vuelta 
  38     121 BERNAT,Alberto       ELITE  FABIANJEKER.COM    02:18:45   vuelta 
  39     116 LOPEZ,Jose           SUB23  ALTEA CC           02:40:05   vuelta 
  40      80 BENEYTO,Rafael       ELITE  RADICAL BIKE CC    02:40:35   vuelta 
 
  Corredores clasificados : 40 
 
 
  Clasificación de SUB23 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
   1     115 FRANCES,Manuel       SUB23  CC EQUIP CICL      01:39:56          min. 
   2     104 MORCILLO,Rubén       SUB23  ALCORA CC          01:47:34     7:38 min. 
   3     109 OLTRA,Dimas          SUB23  CMAQUINA BIKE      01:47:56     8:00 min. 
   4     120 CRESPO,Juan fco.     SUB23  CCBENISSA          01:49:07     9:11 min. 
   5     113 ESPADA,David         SUB23  GRUPO MOR-STP      01:51:00    11:04 min. 
   6     114 DE HARO,Jonathan     SUB23  CDFORESBIKE.C      02:05:19   vuelta 
   7     107 PRIETO,Alberto       SUB23  CC MIGUEL MANRUBI  02:16:24   vuelta 
   8     116 LOPEZ,Jose           SUB23  ALTEA CC           02:40:05   vuelta 
 
 
  Clasificación de ELITE SUB23 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
   1       2 ARMERO,Santiago      ELITE  LA VALLDIGNA CC    01:26:55           
   2      49 JUAREZ,Oscar         ELITE  SEPELACO CC        01:29:45     2:50 min. 
   3      67 MOLL,Adelino         ELITE  GRUPO MOR-STP      01:29:48     2:53 min. 
   4       5 DE LA FUENT,Isaka    ELITE  CMAQUINA BIKE      01:30:50     3:55 min. 
   5       6 BENITO,Jose manuel   ELITE  CALDENTEY-RCO      01:31:57     5:02 min. 
   6       1 TORRES,Antonio       ELITE  CMAQUINA BIKE      01:31:59     5:04 min. 
   7      68 MERLOS,Pedro         ELITE  BELGA GD           01:31:59     5:04 min. 
   8      65 ANTON,Eloy           ELITE  BELGA GD           01:31:59     5:04 min. 
   9       9 VITORIA,Raúl         ELITE  BICI M NOVELDA     01:33:25     6:30 min. 
  10      48 GIL,David            ELITE  SEPELACO CC        01:34:24     7:29 min. 
  11      81 UREÑA,Hector         ELITE  RADICAL BIKE CC    01:35:14     8:19 min. 
  12     119 SIMON,Juan Jose      ELITE  ILICITANA UC       01:35:19     8:24 min. 
  13      25 PLA,Ramon            ELITE  BELGA GD           01:35:34     8:39 min. 
  14      82 TORRO,Carlos a.      ELITE  RADICAL BIKE CC    01:37:15    10:20 min. 
  15       8 ANDREU,Juan F.       ELITE  BAJO SEGURA CC     01:38:57    12:02 min. 
  16      75 SANJUAN,Jose         ELITE  TIBI CC            01:39:48    12:53 min. 
  17      73 MIRO,Antonio         ELITE  TIBI CC            01:39:56    13:01 min. 
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  18      40 MARTINEZ,Juan        ELITE  BICI M NOVELDA     01:40:23    13:28 min. 
  19     118 FUERTE,Carlos        ELITE  BICI M NOVELDA     01:41:08    14:13 min. 
  20      77 MARTINEZ,Mario       ELITE  RADICAL BIKE CC    01:47:34    20:39 min. 
  21      78 CUCART,David         ELITE  RADICAL BIKE CC    01:47:56    21:01 min. 
  22      23 LOZANO,Raul          ELITE  MONOVER CC         01:47:56    21:01 min. 
  23      43 SAFONT,Daniel        ELITE  TEAM MANRUBIA K    01:47:59    21:04 min. 
  24       4 GARRIDO,Miguel       ELITE  CDFORESBIKE.C      01:47:59    21:04 min. 
  25      32 MORENO,Gonzalo       ELITE  SCSAN JUAN         01:48:50    21:55 min. 
  26      45 NAVARRO,Juan ignacio ELITE  TEAM MANRUBIA K    01:48:50    21:55 min. 
  27      57 VIDAL,Raúl           ELITE  BOCAIRENT CC       01:55:49   vuelta 
  28     121 BERNAT,Alberto       ELITE  FABIANJEKER.COM    02:18:45   vuelta 
  29      80 BENEYTO,Rafael       ELITE  RADICAL BIKE CC    02:40:35   vuelta 
 
 
 
  Clasificación de 4 vueltas (máster 30 y Junior) 
 
  Fecha         : 11/05/08 
  Distancia     : 30 Kms     -   Promedio : 24,97 Kms/h  
 
  Clas   Dor.Nombre               Categ. Equipo             Tiempo        Diferencia 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
   1     349 SANCHEZ,Roberto      MA-30  GRUPO MOR-STP      01:12:06           
   2     316 SANTAMARIA,Fco. anto MA-30  CMAQUINA BIKE      01:14:18     2:12 min. 
   3     301 CHENOLL,Javier       MA-30  FORD SARASQUETA    01:15:10     3:04 min. 
   4     374 PULIDO,Pedro         MA-30  GENOVES PC         01:15:26     3:20 min. 
   5     351 PEREZ,Javier         MA-30  TIBI CC            01:15:31     3:25 min. 
   6     303 PEREZ,Esteban        MA-30  CDFORESBIKE.C      01:16:50     4:44 min. 
   7     345 MOLTO,Jose m.        MA-30  ILICITANA UC       01:16:50     4:44 min. 
   8     210 SOLBES,Vicente       JUN-2  POLOP CC           01:16:50     4:44 min. 
   9     344 CANDELA,Rubén        MA-30  ILICITANA UC       01:16:50     4:44 min. 
  10     352 RICO,Antonio         MA-30  TIBI CC            01:16:50     4:44 min. 
  11     214 MOLL,Salvador        JUN-2  GRUPO MOR-STP      01:17:56     5:50 min. 
  12     313 RUIZ,Isaac           MA-30  CDFORESBIKE.C      01:18:35     6:29 min. 
  13     320 IZQUIERDO,Luís       MA-30  PORTEÑA PC         01:18:35     6:29 min. 
  14     201 GERICO,Fernando      JUN-2  CONSTRUC. CCN      01:18:55     6:49 min. 
  15     314 RUIZ,Jose antonio    MA-30  CDFORESBIKE.C      01:20:13     8:07 min. 
  16     310 FRASQUET,Javier      MA-30  SENABRE TEAM GAND  01:20:31     8:25 min. 
  17     336 SANCHEZ,Ramon        MA-30  MONOVER CC         01:21:27     9:21 min. 
  18     209 SELLES,Victor        JUN-2  TYOSA              01:22:12    10:06 min. 
  19     312 AIBAR,David          MA-30  PMTB RODES AM      01:22:33    10:27 min. 
  20     370 IBORRA,Antonio       MA-30  TYOSA              01:23:01    10:55 min. 
  21     215 RICO,Ivan            JUN-2  TIBI CC            01:23:22    11:16 min. 
  22     335 GARCIA,José          MA-30  MONOVER CC         01:24:00    11:54 min. 
  23     326 MARTINEZ,Jorge       MA-30  TEAM MANRUBIA K    01:24:09    12:03 min. 
  24     213 MARIN,Daniel         JUN-1  BELGA GD           01:25:15    13:09 min. 
  25     321 GARCIA,José antonio  MA-30  JC XABIA           01:25:40    13:34 min. 
  26     359 FERRI,Jesus          MA-30  RADICAL BIKE CC    01:27:33    15:27 min. 
  27     341 BELDA,José antonio   MA-30  ILICITANA UC       01:28:14    16:08 min. 
  28     342 JUAN,Raul            MA-30  ILICITANA UC       01:28:51    16:45 min. 
  29     327 PEREZ,Rafael         MA-30  TEAM MANRUBIA K    01:28:54    16:48 min. 
  30     391 DOMINGUEZ,Gabriel    MA-30  ALTEA CC           01:29:17    17:11 min. 
  31     304 ESCRIHUELA,Rafael lo MA-30  LA VALLDIGNA CC    01:29:30    17:24 min. 
  32     217 GARCIA,Javier        JUN-1  CONSTRUC. CCN      01:31:09    19:03 min. 
  33     204 MARQUEZ,Fernando     JUN-2  TEAM MANRUBIA K    01:31:09    19:03 min. 
  34     340 PICO,Julio j.        MA-30  ILICITANA UC       01:32:39    20:33 min. 
  35     393 ALVADO,Jaime-luis    MA-30  C.C ALTEA          01:33:10    21:04 min. 
  36     394 ESPINOSA,Santiago    MA-30  FORESBIKE.COM      01:33:20    21:14 min. 
  37     221 ZARAGOZA,Vicente     JUN-2  ALTEA CC           01:34:40    22:34 min. 
  38     372 DASI,Juan jose       MA-30  CDFORESBIKE.C      01:34:40    22:34 min. 
  39     383 FUSTER,Javier        MA-30  TYOSA              01:43:55   vuelta 
 
  Corredores clasificados : 39 
 
 
  Clasificación de JUNIOR 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
   1     210 SOLBES,Vicente       JUN-2  POLOP CC           01:16:50          min. 
   2     214 MOLL,Salvador        JUN-2  GRUPO MOR-STP      01:17:56     1:06 min. 
   3     201 GERICO,Fernando      JUN-2  CONSTRUC. CCN      01:18:55     2:05 min. 
   4     209 SELLES,Victor        JUN-2  TYOSA              01:22:12     5:22 min. 
   5     215 RICO,Ivan            JUN-2  TIBI CC            01:23:22     6:32 min. 
   6     213 MARIN,Daniel         JUN-1  BELGA GD           01:25:15     8:25 min. 
   7     217 GARCIA,Javier        JUN-1  CONSTRUC. CCN      01:31:09    14:19 min. 
   8     204 MARQUEZ,Fernando     JUN-2  TEAM MANRUBIA K    01:31:09    14:19 min. 
   9     221 ZARAGOZA,Vicente     JUN-2  ALTEA CC           01:34:40    17:50 min. 
 
. 
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  Clasificación de MASTER 30 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
   1     349 SANCHEZ,Roberto      MA-30  GRUPO MOR-STP      01:12:06           
   2     316 SANTAMARIA,Fco. anto MA-30  CMAQUINA BIKE      01:14:18     2:12 min. 
   3     301 CHENOLL,Javier       MA-30  FORD SARASQUETA    01:15:10     3:04 min. 
   4     374 PULIDO,Pedro         MA-30  GENOVES PC         01:15:26     3:20 min. 
   5     351 PEREZ,Javier         MA-30  TIBI CC            01:15:31     3:25 min. 
   6     303 PEREZ,Esteban        MA-30  CDFORESBIKE.C      01:16:50     4:44 min. 
   7     345 MOLTO,Jose m.        MA-30  ILICITANA UC       01:16:50     4:44 min. 
   8     344 CANDELA,Rubén        MA-30  ILICITANA UC       01:16:50     4:44 min. 
   9     352 RICO,Antonio         MA-30  TIBI CC            01:16:50     4:44 min. 
  10     313 RUIZ,Isaac           MA-30  CDFORESBIKE.C      01:18:35     6:29 min. 
  11     320 IZQUIERDO,Luís       MA-30  PORTEÑA PC         01:18:35     6:29 min. 
  12     314 RUIZ,Jose antonio    MA-30  CDFORESBIKE.C      01:20:13     8:07 min. 
  13     310 FRASQUET,Javier      MA-30  SENABRE TEAM GAND  01:20:31     8:25 min. 
  14     336 SANCHEZ,Ramon        MA-30  MONOVER CC         01:21:27     9:21 min. 
  15     312 AIBAR,David          MA-30  PMTB RODES AM      01:22:33    10:27 min. 
  16     370 IBORRA,Antonio       MA-30  TYOSA              01:23:01    10:55 min. 
  17     335 GARCIA,José          MA-30  MONOVER CC         01:24:00    11:54 min. 
  18     326 MARTINEZ,Jorge       MA-30  TEAM MANRUBIA K    01:24:09    12:03 min. 
  19     321 GARCIA,José antonio  MA-30  JC XABIA           01:25:40    13:34 min. 
  20     359 FERRI,Jesus          MA-30  RADICAL BIKE CC    01:27:33    15:27 min. 
  21     341 BELDA,José antonio   MA-30  ILICITANA UC       01:28:14    16:08 min. 
  22     342 JUAN,Raul            MA-30  ILICITANA UC       01:28:51    16:45 min. 
  23     327 PEREZ,Rafael         MA-30  TEAM MANRUBIA K    01:28:54    16:48 min. 
  24     391 DOMINGUEZ,Gabriel    MA-30  ALTEA CC           01:29:17    17:11 min. 
  25     304 ESCRIHUELA,Rafael lo MA-30  LA VALLDIGNA CC    01:29:30    17:24 min. 
  26     340 PICO,Julio j.        MA-30  ILICITANA UC       01:32:39    20:33 min. 
  27     393 ALVADO,Jaime-luis    MA-30  C.C ALTEA          01:33:10    21:04 min. 
  28     394 ESPINOSA,Santiago    MA-30  FORESBIKE.COM      01:33:20    21:14 min. 
  29     372 DASI,Juan jose       MA-30  CDFORESBIKE.C      01:34:40    22:34 min. 
  30     383 FUSTER,Javier        MA-30  TYOSA              01:43:55   vuelta 
 
 
 
  Clasificación de 3 vueltas (féminas, Cadetes y Master 40) 
 
  Fecha         : 11/05/08 
  Distancia     : 20 Kms     -   Promedio : 20,09 Kms/h  
 
  Clas   Dor.Nombre               Categ. Equipo             Tiempo        Diferencia 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
   1     513 MORENO,Juan c.       MA-40  BICI M NOVELDA     00:59:43           
   2     605 CALAF,Xavier         CAD-2  CC UTIEL           01:01:23     1:40 min. 
   3     510 MARTINEZ,Jose Ant.   MA-40  BICI M NOVELDA     01:01:28     1:45 min. 
   4     505 FIARNI,Paolo         MA-40  FORD SARASQUETA C  01:01:28     1:45 min. 
   5     504 ROSES,Rafael-Vicen   MA-40  FORD SARASQUETA    01:01:32     1:49 min. 
   6     611 RODA,Ruben           CAD-2  C BTT TERRES DE L  01:01:32     1:49 min. 
   7     537 POLO,Luis javier     MA-40  MONOVER CC         01:03:09     3:26 min. 
   8     602 RIQUELME,Alvaro      CAD-1  BICI M NOVELDA     01:03:17     3:34 min. 
   9     503 ALTUR,Juan-Antonio   MA-40  LA VALLDIGNA CC    01:03:17     3:34 min. 
  10     542 ZARAGOZA,Juan Luis   MA-40  TYOSA              01:03:28     3:45 min. 
  11     530 MIRA,Manuel vicen    MA-40  ELCHE CC           01:03:28     3:45 min. 
  12     536 LLORET,Roque         MA-40  AITANA CC          01:04:02     4:19 min. 
  13     512 CARRASCOSA,Carlos    MA-40  BICI M NOVELDA     01:04:02     4:19 min. 
  14     528 QUIRANT,Fco.javier   MA-40  GRUPO MOR-STP      01:04:48     5:05 min. 
  15     525 TORREGROSA,Fco.javie MA-40  ILICITANA UC       01:04:48     5:05 min. 
  16     521 CALVO,Salvador       MA-40  TEAM MANRUBIA K    01:05:00     5:17 min. 
  17     612 GONZALVEZ,Cristian   CAD-2  GRUPO MOR-STP      01:07:33     7:50 min. 
  18     506 MARI,Lorenzo         MA-40  PMTB RODES AM      01:07:33     7:50 min. 
  19     501 GONZALEZ,Francisco J MA-40  CICLOS FAUSTI CD   01:08:12     8:29 min. 
  20     531 LOPEZ,Jesus A.       MA-40  BENIDORM UC        01:09:23     9:40 min. 
  21     610 MIQUEL,David         CAD-2  TIBI CC            01:09:26     9:43 min. 
  22     534 SERRANO,Francisco    MA-40  AITANA CC          01:10:41    10:58 min. 
  23     502 BLAYA,Fernando       MA-40  LA VALLDIGNA CC    01:13:20    13:37 min. 
  24     614 CARRILLO,Gines       CAD-2  PORTEÑA PC         01:14:50    15:07 min. 
  25     703 BELDA,Estela         F-ELI  GRUPO MOR-STP      01:16:33    16:50 min. 
  26     514 MARTIN,Francisco     MA-40  TEAM MANRUBIA K    01:23:19    23:36 min. 
  27     524 LLORET,Francisco     MA-40  AITANA CC          01:25:07    25:24 min. 
  28     705 CERDAN DE,Angela-e.  F-ELI  CCGUIJARRO TO      01:25:24    25:41 min. 
  29     529 VALLS,Enrique        MA-40  MOIXENT CC         01:25:55    26:12 min. 
  30     704 ORTIZ,Maria del ma   F-ELI  RADICAL BIKE CC    01:32:58    33:15 min. 
 
  Corredores clasificados : 30 
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  Clasificación de CADETES 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
   1     605 CALAF,Xavier         CAD-2  CC UTIEL           01:01:23          min. 
   2     611 RODA,Ruben           CAD-2  C BTT TERRES DE L  01:01:32        9 seg. 
   3     602 RIQUELME,Alvaro      CAD-1  BICI M NOVELDA     01:03:17     1:54 min. 
   4     612 GONZALVEZ,Cristian   CAD-2  GRUPO MOR-STP      01:07:33     6:10 min. 
   5     610 MIQUEL,David         CAD-2  TIBI CC            01:09:26     8:03 min. 
   6     614 CARRILLO,Gines       CAD-2  PORTEÑA PC         01:14:50    13:27 min. 
 
 
  Clasificación de MASTER 40/50 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
   1     513 MORENO,Juan c.       MA-40  BICI M NOVELDA     00:59:43           
   2     510 MARTINEZ,Jose Ant.   MA-40  BICI M NOVELDA     01:01:28     1:45 min. 
   3     505 FIARNI,Paolo         MA-40  FORD SARASQUETA C  01:01:28     1:45 min. 
   4     504 ROSES,Rafael-Vicen   MA-40  FORD SARASQUETA    01:01:32     1:49 min. 
   5     537 POLO,Luis javier     MA-40  MONOVER CC         01:03:09     3:26 min. 
   6     503 ALTUR,Juan-Antonio   MA-40  LA VALLDIGNA CC    01:03:17     3:34 min. 
   7     542 ZARAGOZA,Juan Luis   MA-40  TYOSA              01:03:28     3:45 min. 
   8     530 MIRA,Manuel vicen    MA-40  ELCHE CC           01:03:28     3:45 min. 
   9     536 LLORET,Roque         MA-40  AITANA CC          01:04:02     4:19 min. 
  10     512 CARRASCOSA,Carlos    MA-40  BICI M NOVELDA     01:04:02     4:19 min. 
  11     528 QUIRANT,Fco.javier   MA-40  GRUPO MOR-STP      01:04:48     5:05 min. 
  12     525 TORREGROSA,Fco.javie MA-40  ILICITANA UC       01:04:48     5:05 min. 
  13     521 CALVO,Salvador       MA-40  TEAM MANRUBIA K    01:05:00     5:17 min. 
  14     506 MARI,Lorenzo         MA-40  PMTB RODES AM      01:07:33     7:50 min. 
  15     501 GONZALEZ,Francisco J MA-40  CICLOS FAUSTI CD   01:08:12     8:29 min. 
  16     531 LOPEZ,Jesus A.       MA-40  BENIDORM UC        01:09:23     9:40 min. 
  17     534 SERRANO,Francisco    MA-40  AITANA CC          01:10:41    10:58 min. 
  18     502 BLAYA,Fernando       MA-40  LA VALLDIGNA CC    01:13:20    13:37 min. 
  19     514 MARTIN,Francisco     MA-40  TEAM MANRUBIA K    01:23:19    23:36 min. 
  20     524 LLORET,Francisco     MA-40  AITANA CC          01:25:07    25:24 min. 
  21     529 VALLS,Enrique        MA-40  MOIXENT CC         01:25:55    26:12 min. 
 
 
  Clasificación de FEMINAS  
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
   1     703 BELDA,Estela         F-ELI  GRUPO MOR-STP      01:16:33          min. 
   2     705 CERDAN DE,Angela-e.  F-ELI  CCGUIJARRO TO      01:25:24     8:51 min. 
   3     704 ORTIZ,Maria del ma   F-ELI  RADICAL BIKE CC    01:32:58    16:25 min. 
 
 
 
 
 
 


